

ZP.271.18.2020.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na złożone pytania w wyżej określonym postępowaniu.

Pytanie 1:

Z załączonego projektu oraz przedmiaru robót poz.106 wynika, że należy zamontować w oknach nawiewniki higrosterowalne w ilości 292 szt. nawiewniki Higrosterowalne montuje się w ramie / ościeży okiennej . Żeby była możliwość zamontowania nawiewników rama okienna musi wystawać poza ościeże / nadproże min. 4 cm. podczas oględzin na budynku szkoły stwierdzono, że większość okien rama okienne już teraz wystają mniej niż 4 cm a dojdzie jeszcze ocieplenie ościeży. W związku z powyższym w większości okien nie będzie możliwości zamontowania nawiewników higrosterowalnych. Jakie rozwiązanie należy zastosować w tych przypadkach.

Odpowiedź:

W oknach, w których brak jest możliwości zamontowania nawietrzników, należy zamontować je w ścianie na wysokości górnej ramy okna.

Pytanie 2:

Brak w załączonym przedmiarze robót pozycji dotyczącej utylizacji gruntu z wykopów poz. 5, 6, 7 przedmiaru robót. Proszę uzupełnić przedmiar o brakującą pozycję.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić utylizację gruntu.

Pytanie 3:

W załączonym przedmiarze nie uwzględniono zerwania papy wzdłuż rynien, żeby zamontować pasy nadrynnowe, haki rynny należy rozebrać pokrycie z papy o szerokości ok. 1 metra na połaciach dachu wzdłuż rynien co według pomiarów wykonanych przez wykonawcę daje obmiar 217,30 m².

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dotyczącą rozebrania i położenia papy.

Przed rozebraniem pokrycia z papy należy również zdementować z wody poziomej instalacji odgromowej a następnie je ponownie zamontować, obmiar - 223m.

Proszę również uzupełnić przedmiar o pozycję dotyczącą zdemontowania oraz ponownego montażu zwodów poziomych instalacji odgromowej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić elementy konieczne do demontażu pasa nadrynnowego.

Pytanie 4:

Czy będzie można zastosować papę o parametrach:

a) Papa podkładowa PYE PV250 S40

- wytrzymałość termiczna / odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze większej bądź równej 100 stopni Celsjusza.
- maksymalna siła rozciągająca kierunek wzdłuż/kierunek w poprzek N/50mm 900 (plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200
- wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej kierunek wzdłuż / w poprzek % 45(plus-minus) 15 / 55 (plus-minus) 15
- giętkość w niskiej temperaturze (mniejsza lub równa -20 stopni Celsjusza)
- wytrzymałość złączy na ściskanie zakład podłużny / zakład poprzeczny N/ 50mm 950 (plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200

b) Papa nawierzchniowa PYE PV250 S56

- wytrzymałość termiczna / odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze (większą - bądź równa 100 stopni Celsjusza)
- Maksymalna siła rozciągająca kierunek wzdłuż / kierunek w poprzek N50mm 1200(plus minus) 300 // 900 (plus-minus) 200
- wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej kierunek wzdłuż / kierunek w poprzek % 50 (plus-minus) 20 / 60 (plus-minus) 20
- giętkość w niskiej temperaturze mniejsza lub równa od -25 stopni Celsjusza
- wytrzymałość złączy na ściskanie zakład podłużny / zakład poprzeczny N50mm 950 (plus-minus) 200 / 800 (plus-minus) 200

Odpowiedź:

Można zastosować papę o ww. parametrach

Pytanie 5:

W załączonym przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej utylizacji ziemi / gruntu z wykopów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję kosztorysową.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić utylizację gruntu.

Pytanie 6:

W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej mechanicznego zagęszczenia gruntu.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robot o brakującą pozycję kosztorysową.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić zagęszczenie gruntu.

Pytanie 7:

W przedmiarze robót brak jest pozycji kosztorysowej dotyczącej docieplenia powierzchni pod parapetami. W Opinii wykonawcy powinno się docieplić te powierzchnie poprzez przyklejenie styropianu i następnie wykonać warstwę zbrojącą z siatki. Należy również wykonać spadki podokienne.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź:

Należy wycenić docieplenie pod parapetami.

Pytanie 8:

Brak w przedmiarze robót pozycji kosztorysowej dotyczącej mechanicznego mocowania płyt z wełny mineralnej do dachu.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje kosztorysowa dotycząca wyżej wymienionych robót.

Odpowiedź:

Należy wycenić mocowanie płyt.

Pytanie 9:

W przedmiarze robót brak pozycji kosztorysowej przerobienia / zmniejszenia krat okiennych.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dotycząc przerobienia krat.

Odpowiedź:

Należy wycenić dostosowanie krat do izolacji.

Pytanie 10:

Brak w przedmiarze robót pozycji kosztorysowej dotycząca rozbiórki obrzeży chodnikowych/opaski wokół budynku.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robot o brakująca pozycje kosztorysową.

Odpowiedź:

Należy wycenić rozbiórkę obrzeży.

Pytanie 11:

Brak w przedmiarze robót pozycji kosztorysowej dotyczącej rozbiórki płyt chodnikowych/opaska wokół budynku.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robot o brakująca pozycje kosztorysową.

Odpowiedź:

Należy wycenić rozbiórkę płyt.

BURMISTRZ

Mariusz Olejniczak